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Rok 2010 - Przyznano stypendia
konferencyjne

Zakończyła się IV w tym roku edycja konkursu o stypendia konferencyjne realizowanego przez FNP
we współpracy z Towarzystwem Naukowym Warszawskim. Stypendia na dofinansowanie kosztów
udziału polskich naukowców w międzynarodowych konferencjach, sympozjach i kongresach (na
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łączną kwotę 43,100 zł) otrzymało dwudziestu naukowców.

Do IV edycji konkursu (termin składania wniosków upływał 30 października br.) wpłynęło 66
wniosków. Były one rozpatrywane w zespołach komisyjnych z podziałem na nauki przyrodnicze,
ścisłe oraz nauki humanistyczne. Badacze, którzy otrzymali dofinansowanie, wyjadą na konferencje
m.in. do Meksyku, Maroka, Jordanii, Brazylii.

http://www.fnp.org.pl/ 
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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Bierni palacze mają we krwi więcej kadmu
Pierwiastek ten sprzyja nowotworom i uszkadza różne tkanki.
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